TI-RS24/25 RS232 轉 RS422/RS485 轉接盒 SetProSetPro
Input : 9 pin female RS-232 (PC)
Output(TI-RS24) : 9 pin male RS-482
Output(TI-RS25) : 9 pin male RS-485
Input power(TI-RS24) : 5VDC or 24VDC
Input power(TI-RS24) : 5VDC
特點特點
NO.
24
25
TYPE : TI-RS     -     V TYPE : TI-RS     -     V
VoltageNO.
5
24
RS-422
RS-485
5V
24V
腳位定義腳位定義
規格規格
應用例應用例
PC
R
S
-2
3
2
RS-485 HMI
Meter
PLC
電腦側接頭：DB-9 母接頭
體 積 ：17x33x63(mm)
耗 電 ：5V, 50mA
   24V, 25mA
指示燈 ：無
外型尺寸 (Unit:mm)外型尺寸 (Unit:mm)
DB9 母
(2) RS232 _TX
(3) RS232 _ RX
(5) SG
(7,8) 短路
DB9 公 (RS422)
(1) RX+
(2) RX-
(3) TX-
(4) TX+
(5) SG
(9) +5V 輸入
DB9 公 (RS485)
(3) Data-
(4) Data+
(5) SG
(9) +5V 或+24V
33.0
53.0
37.0
8.08.0
17.0
33.0
RS-485
RS-485TI-RS25
Communication
63.0 mm